
OBSAH

AKTUÁLNE_______________________________

Marek Stoniš:
Co jsem chtěl říct obálkou
Reflexu s Afrohitlerem s
Debata o kontroverzní obálce 
minulého čísla Reflexu

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY________________ 12

REFLEXE__________________________________________14

ROZHOVOR_________________________________________

Jiří Černý 20
Na Černém záleží
Legenda české hudební žurnalistiky 
v rozhovoru s Milanem Tesařem

TÉMA_______________________________________________

Čáp na grilu 26
Soudní líčení ve věci dotační kauzy 
v českém sportu nejvíce připomíná 
kabaret Miroslava Pelty 
Štěpán Filípek

SONDA_____________________________________________

Vzpoura z druhého břehu 32
Black Lives Matter je výsostné americký 
fenomén, nechrne ho Američanům 
Kryštof Pavelka

26/2020

ROZHOVOR

j REPORTÁŽ

Malá řecká improvizace
Co vás čeká na cestě automobilem 
do Řecka, vyzkoušela Adéla Knapová

□ Mirai Navrátil
2 Hlavně to nevyzevlit

Honza Dědek zpovídá zpěváka kapely 
Mirai, která o víkendu dostala Cenu Anděl 
jako skupina roku

LABYRINT KULTURY___________________________

CAUSA________________________________________

Leopold li. Belgický
Majitel státu, v němž ležely hromady 
useknutých rukou 
Michal Bystrov

ŽIVOTNÍ STYL_________________________________

A p r o p o s _____________________________________

Koněvmen na Žižkově
Dvanáct barevných trpasličích Koněvů 
z betonu se usadilo kolem Koněvovy třídy 
Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA_____________________________

Pan Pilát dostane 
Řád TGM za mytí rukou
Prezident ocení člověka, který během 
pandemie patřil к nejlepším 
Milan Tesař


